

PACHET PRODUSE- Stadion Moldova

I.D.: 84086168

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.039,45 RON - 2.039,45 RON

Descriere: 1. Sufa 100ml x 2,52 lei = 252,10 lei ;2. Intinzator 2 buc x 13,45 lei = 26,89 lei ;3. Cleme sufa 40 buc x 0,84 lei =33,61 lei ; 4. Calt 1 buc x 4,20 lei = 4,20 lei ; 5. Robinet 3/4" 2 buc x 21,01 lei = 42,02 lei ; 6. Robinet 1" 1/2 ") 2 buc x 80,67 lei = 161,34 lei ;7.Coliere 6 buc x 3,36 lei = 20,17 lei ; 8. Robinet 1" 1 buc x 59,66 lei = 59,66 lei ; 9. Reductie 1 buc x 9,24 lei = 9,24 lei ;10.Stut 1 buc x 7,56 lei = 7,56 lei ;11. Reductie 1" 1 buc x 11,76 lei =11,76 lei ; 12. Reductie1 buc x 5,88 lei = 5,88 lei; 13. Stut 1 buc 7,56 lei = 7,56 lei ; 14.Holsurub TN lemn 55mm 50 buc x 0,06 lei = 2,94 lei ; 15. Holsurub TN lemn 75mm 50 buc x 0,07 lei = 3,78 lei ; 16. Coltari 12 buc x 1,26 lei = 15,13 lei ; 17.Surub 6 x 80 mm 30 buc x 0,50 lei = 15,13 lei ;18.Piulite 60 buc x 0,17 lei = 5,04 lei ; 19.Saibe 60 buc x 0,25 lei = 15,13 lei ; 20.Glet CT 126) 1 sac x 36,05 lei = 36,05 lei ; 21.Glet CT 127) 1 sac x 45,88 lei = 45,88 lei ;22. Smirghel 120mm) 2 ml x 2,94 lei = 5,88 lei ; 23. Banda rigips 1 buc x 5,04 lei = 5,04 lei ; 24. Gletiera 1 buc x 11,76 lei = 11,76 lei ; 25. Mistrie 1 buc x 9,24 lei = 9,24 lei ; 26. Spaclu 2 buc x 10,92 lei = 21,85 lei ; 27. Trafalet 1 buc x 20,17 lei = 20,17 lei ; 28.Gratar trafalet 1 buc x 4,20 lei = 4,20 lei ;29.Var lavabil Danke 15l) 1 buc x 125,21 lei = 125,21 lei ; 30.Diblu (80 x 100mm) 30 buc x 0,50 lei = 15,13 lei ;31.Maner usa 1 buc x 24,37 lei = 24,37 ;32. Banda hartie 3 buc x 6,72 lei = 20,17 lei ; 33. Silicon universal 2 buc x 18,49
